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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

BENSASSI Ramim 13/09/2013 COURTRY ESC 0 283815
BOUHIER SEBTI Apolline 05/03/2014 MAISONS ALF 0 252485
DUQUESNE Valentine 20/12/2013 CHARENTON 0 222577
ECHALIER Solenn 19/05/2014 COURBEVOIE 0 258605
GERARD Arwen 23/03/2015 ISLE ADAM CE 0 235110
HENRY ELIAZORD Enolaloup-Lily 14/05/2014 PARIS USM 0 261312
LI Chloé 02/09/2013 COURTRY ESC 0 279061
NOIROT Jeanne 09/02/2013 COURBEVOIE 0 252356
RAYER Juliette 13/11/2013 PARIS USM 0 264556
RAYER Amelie 13/11/2013 PARIS USM 0 289399
VILLEGER Madeleine 15/01/2013 MAI LAFFITTE 0 293634
YU Martine 01/03/2013 COURTRY ESC 0 297146
ZHANG Zoé 16/09/2014 PARIS SCUF 0 286245
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Poule n° 01
1 ZHANG Zoé PARIS SCUF
4 YU Martine COURTRY ESC
5 ECHALIER Solenn COURBEVOIE
8 RAYER Amelie PARIS USM
10 BOUHIER SEBTI Apolline MAISONS ALF
12 GERARD Arwen ISLE ADAM CE
13 DUQUESNE Valentine CHARENTON

Poule n° 02
2 VILLEGER Madeleine MAI LAFFITTE
3 HENRY ELIAZORD Enolaloup-Lily PARIS USM
6 LI Chloé COURTRY ESC
7 RAYER Juliette PARIS USM
9 NOIROT Jeanne COURBEVOIE
11 BENSASSI Ramim COURTRY ESC



Poules
Tour n° 1
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6
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BENSASSI  Ramim  1  

NOIROT  Jeanne  2  

HENRY ELIAZORD  Enolaloup-Lily  3  

LI  Chloé  4  

VILLEGER  Madeleine  5  

RAYER  Juliette  6  

3 0,600 18 15 +3 4

5 1,000 25 4 +21 1

0 0,000 4 25 -21 6

3 0,600 19 12 +7 2

1 0,200 7 21 -14 5
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 NOIROT Jeanne COURBEVOIE 2 1000 21 25
2 DUQUESNE Valentine CHARENTON 1 800 13 23
3 BOUHIER SEBTI Apolline MAISONS ALF 1 600 8 20
4 LI Chloé COURTRY ESC 2 600 7 19
5 RAYER Juliette PARIS USM 2 600 4 18
6 RAYER Amelie PARIS USM 1 600 3 19
7 BENSASSI Ramim COURTRY ESC 2 600 3 18
8 ECHALIER Solenn COURBEVOIE 1 400 -4 12
9 YU Martine COURTRY ESC 1 400 -7 12
10 ZHANG Zoé PARIS SCUF 1 200 -13 9
11 VILLEGER Madeleine MAI LAFFITTE 2 200 -14 7
12 HENRY ELIAZORD Enolaloup-Lily PARIS USM 2 0 -21 4
13 GERARD Arwen ISLE ADAM CE 1 0 0 0
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 NOIROT Jeanne 09/02/2013 COURBEVOIE 252356
2 DUQUESNE Valentine 20/12/2013 CHARENTON 222577
3 BOUHIER SEBTI Apolline 05/03/2014 MAISONS ALF 252485
4 LI Chloé 02/09/2013 COURTRY ESC 279061
5 RAYER Juliette 13/11/2013 PARIS USM 264556
6 RAYER Amelie 13/11/2013 PARIS USM 289399
7 BENSASSI Ramim 13/09/2013 COURTRY ESC 283815
8 ECHALIER Solenn 19/05/2014 COURBEVOIE 258605
9 YU Martine 01/03/2013 COURTRY ESC 297146
10 ZHANG Zoé 16/09/2014 PARIS SCUF 286245
11 VILLEGER Madeleine 15/01/2013 MAI LAFFITTE 293634
12 HENRY ELIAZORD Enolaloup-Lily 14/05/2014 PARIS USM 261312
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 NOIROT Jeanne 09/02/2013 COURBEVOIE 252356
2 DUQUESNE Valentine 20/12/2013 CHARENTON 222577
3 BOUHIER SEBTI Apolline 05/03/2014 MAISONS ALF 252485
4 LI Chloé 02/09/2013 COURTRY ESC 279061
5 RAYER Juliette 13/11/2013 PARIS USM 264556
6 RAYER Amelie 13/11/2013 PARIS USM 289399
7 BENSASSI Ramim 13/09/2013 COURTRY ESC 283815
8 ECHALIER Solenn 19/05/2014 COURBEVOIE 258605
9 YU Martine 01/03/2013 COURTRY ESC 297146
10 ZHANG Zoé 16/09/2014 PARIS SCUF 286245
11 VILLEGER Madeleine 15/01/2013 MAI LAFFITTE 293634
12 HENRY ELIAZORD Enolaloup-Lily 14/05/2014 PARIS USM 261312
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place statut nom prénom club

1 ECHALIER Solenn COURBEVOIE
2 BENSASSI Ramim COURTRY ESC
3 YU Martine COURTRY ESC
4 ZHANG Zoé PARIS SCUF
5 HENRY ELIAZORD Enolaloup-Lily PARIS USM
6 VILLEGER Madeleine MAI LAFFITTE
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place nom prénom club ligue nation

1 ECHALIER Solenn COURBEVOIE
2 BENSASSI Ramim COURTRY ESC
3 YU Martine COURTRY ESC
4 ZHANG Zoé PARIS SCUF
5 HENRY ELIAZORD Enolaloup-Lily PARIS USM
6 VILLEGER Madeleine MAI LAFFITTE
13 GERARD Arwen ISLE ADAM CE


